
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                              16.07.2019 №  838

м.Бровари

Про внесення змін до 
рішення виконавчого 
комітету Броварської 
міської ради Київської 
області від 31.07.2018 № 
516 «Про надання 
погодження на 
виготовлення проектно-
кошторисної документації» 

 З метою раціонального використання майна комунальної 
власності територіальної громади м. Бровари, керуючись 
Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 09.10.2014 №  1308-48-06 
«Про затвердження Положення про порядок передачі в 
оренду комунального майна територіальної громади                м. 
Бровари» виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 

В И Р І Ш И В:
1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 31.07.2018 № 516 «Про 
надання погодження на виготовлення проектно-кошторисної 
документації», а саме пункт 1 викласти в такій редакції: 
«Надати погодження ФОП Демиденку Олексію Олексійовичу 
на виготовлення проектно-кошторисної документації для 
реконструкції з розширенням павільйону очікування, 
автозупинки «Школа № 5» по вул. Київській,  під 
автозупиночний комплекс з кафетерієм, що перебуває в 
оренді відповідно до договору № 22/62-17 від 29.09.2017 
року». 



2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
заступника міського голови відповідно до розподілу 
функціональних обов’язків.

 

Міський голова                                                                              І.В.Сапожко
    


